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Kuntarahoitus Itä-Suomen alueen startup-boosteri - Kuopion Startupien tukiyhdistys 
ry:n toimintaympäristön kehittämishankkeelle (Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027, 
EAKR)   
  
Selostus ja perustelu Elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen 
 

Kuopion Startupien tukiyhdistys hakee Kaupungilta 
kuntarahoitusosuutta Itä-Suomen alueen startup- boosteri EU-
hankkeelleen. Hanke on saanut päärahoituksen ELY-keskuksen kautta 
Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) toimintaympäristön 
kehittämisavustuksena.     

 Hankkeen tarkoituksena on rakentaa yhdessä sidosryhmien kanssa 
ylimaakunnallinen ”Eastern Finland Incubator & Accelerator -ohjelma” 
Itä-Suomen alueen startupien kasvun ja kehittymisen tueksi. 
Tavoitteena on rakentaa Kuopioon elinvoimainen ja toimiva 
kiihdyttämö- ja hautomo, jonka ylimaakunnallinen toiminta lisää 
hankkeessa tehtävien toimenpiteiden näkyvyyttä ja vetovoimaa. 
Hankkeessa edistetään ensisijaisesti Kuopion alueella uusien, 
erityisesti nopeaan kasvuun tähtäävien startup-yritysten kehittymistä 
ja kasvussa tukemista. Hankkeessa hyödynnetään vuonna 2023 
toteutetusta Panostamo-ohjelmasta saatuja hyviä kokemuksia 
startup-yritysten valmentamisesta sekä kehittymisen ja kasvun 
tukemisesta sekä toimivasta yhteistyötä Business Centerin kanssa. 

 
Hankkeen keskeiset toimenpiteet sisältävät koulutuksia, mentorointia 
ja verkostoitumistapahtumia. Lisäksi HUB Panostamo tarjoaa 
yhteisöllisiä työtiloja yrityksille.  
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 283 226 euroa. Hankkeen rahoitus 
jakautuu oheisen taulukon mukaisesti.  
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Hankkeen tavoitteleman tuloksena syntyy 20 uutta yritystä ja 100 
uutta työpaikkaa. 
 
Hankkeen vaikutukset arvioidaan olevan merkittäviä paikalliselle 
taloudelle.  Hanke tukee Kuopion kaupungin strategisia päämääriä. 
Hanke edistää paikallista yrittäjyyttä ja innovaatioita, mikä vaikuttaa 
positiivisesti kaupungin elinvoimaisuuteen ja kasvuun. Hub Panostamo 
luo yhteistyöverkostoja ja tarjoaa apua uusille yrityksille, mikä tukee 
kaupungin tavoitetta uudistua ja kannustaa  yhteistyöhön. 
 
Esitän, että Kuopion kaupunki varautuu rahoittamaan vuosina 2025-
2027 Kuopion Startupien tukiyhdistyksen Itä-Suomen alueen startup-
boosteri-toimintaympäristön kehittämishanketta 6,2 %:n osuudella 
hankkeen kokonaiskustannuksista, euromääräisesti enintään 17 490 
eurolla (+ alv).  
 
Rahoitus maksetaan Elinvoima- ja konsernipalveluiden 
elinkeinopoliittisille EU-hankkeille varatusta määrahasta ja 
rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksyttyä 
raportointia. Kuopion kaupungin puolelta hanketta valvoo 
yrityspalvelut ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. Kuopion kaupunki 
varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen rahoituksesta, 
mikäli hanke ei etene hankesuunnitelman mukaisesti. Hakijan on 
toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin rahoituksesta 
tiedoksi hankkeen päärahoittajalle.  

 
 
Päätös Hyväksyn elinkeinojohtajan esityksen 
 
 
Toimivallan peruste Kuopion kaupungin hallintosääntö 3 luku 18§, talousarvio 2025–2027 
 
 
 

Soile Lahti 
kaupunginjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Anu Häiväläinen, puh. +358 44 718 2036 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Liitteet 

 
Päätösten vaikutusten ennakkoarviointilomake_HUB Panostamo 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.6.2025 
 
Tiedoksi  

Kuopion startupien tukiyhdistys  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.6.2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
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Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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